PROVINCIA DI CUNEO
SETTORE APPALTI ED ESPROPRI
ESITO PROVVISORIO RDO MEPA N.2910076

procedura negoziata per affidamento congiunto di
SP 184 - TR: FOSSANO — VILLAFALLETTO. LAVORI DI SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO - 1° LOTTO. CUP 144E10000320002
e SP 184 - TR: FOSSANO - LEVALDIGI. LAVORI DI SISTEMAZIONE ED ALLARGAMENTO DEL TRACCIATO - 2° LOTTO. CUP 117H19001180002,

C.1.G. n. 8980076126
Determina a contrarre n. 2104 del 19/11/2021

OPERATORI ECONOMICI INVITATI SEDE OFFERENTE RIBASSO OFFERTO NOTE
via Canonico Chiesa, 5C
AUDA STRADE | 1
CAUDAS MONTA' CN S /603
Via Monasterolo, 10
IBIT S.R.L. | 401
COGIBIT S SCARNAFIGI CN S /010
Strada Provinciale 12, 20
INGE SN ’ N xohk
COINGE SNC BASTIA MONDOVI' CN ©
VIA SAN DOMENICO SAVIO, 2
CONSORZIO STABILE CUNEO STRADE SAN DOMENICO SAVIO, | 7,750
CUNEO
Regione Paschere, 33
TRADE s.r.l. | 1,77
cos S SALUZZO CN S 0
GIUGGIA COSTRUZIONI SRL VIA CAVE, 28/3 | 3,150
VILLANOVA MODOVI CN ’
Via Corio, 52
MARIETTA S.r.l. la Corio, 5 NO *Hk
BALANGERO TO
Via Fratelli Berra, S.N.
NORDEX s.r.l. ’ | ,
ORDEX s.r OZEGNA TO S 9,680
VIA DEL LAVORO, 36
.A.M. COSTRUZIONI S..I. g I 7 *) miglior off
S COSTRUZIONI S.r CHERASO CN S 6,760 (*) miglior offerta
Via Scarnafigi, 26
ICAS ASFALTI s.r.l. | 10,02
SICAS AS s MONASTEROLO DI SAVIGLIANO CN S 0,020
Via G. Finati Fraz. Cassana, 47
INTEXCAL s.p.a. | 4,
S CALs.p.a FERRARA S 358
VIA VITTORIO VENETO, 4
SOC. PER AZ. IMPRESE STRADALI E FORNITURE - S.A.LS.E.F. , | 3,475
MONDOVI' CN
Via XI Settembre, 23
SOMOTER S.R.L. | 7,170
BORGO SAN DALMAZZO
Via Cuneo, 11
VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO s.r.l. 'a Luneo S| 5,800
MONTANERA CN

(*) Considerato che il numero delle offerte ammesse & pari a 12 si & applicato I'art. 97 c. 8 del D. Lgs. 50/2016 con I'esclusione automatica ai sensi del comma 2 bis.

Soglia di anomalia = 6,87 %, risulta aggiudicataria provvisoria I'offerta con il ribasso pari al 6,76 %.

Cuneo, 6 dicembre 2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI
F.to Dott. Fabrizio Freni
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Concorrente
SICAS ASFALTI SRL
NORDEX SEL UNIPERSONALE
CONSORZIO STABILE CUNEO STRADE SCAI
SOMOTER 5.R.L.
S.AM. COSTRUZIONI SRL
VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL
SINTEXCAL SPA - SOCIETA UNISOGGETTIV.
COGIBIT 5.R.L. 4,01000000
S.ALLS.ELF. 5.PLA.
GIUGGIA COSTRUZIONI
COSTRADE 5.R.L.
CAUDA STRADE

Offerta %
10,02
9,68
7,75
7,17
6,76
5,80
4,35
401
3,47
3,15
1,77
1,60

Somma dei ribassi percentuali

Media aritmetica dei ribassi percentuali
Somma degli scarti

Scarto medio aritmetico

Calcolo rapporto tra le medie

Soglia di anomalia

Ribasso di aggiudicazione

42 46
5,3075
6,25
1,5625
0,294395
6,8700
6,7600



